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Hyväksytty kevätkokouksessa 12.4.2026 

1.​ Yhteenveto 

Putkilahden Kyläseura on 1983 perustettu putkilahtelaisten asioita ja hankkeita 

ajava yhdistys. Se työskentelee kylän sivistyksellisten, sosiaalisten ja taloudellisten 

olojen kehittäjänä sekä kyläympäristön viihtyisyyden ylläpitäjänä. Kyläseura on 

asukkaiden yhdysside ja yhteistoiminnan kehittäjä. Kyläseura ylläpitää 

Koulupuistoa, joka on kyläläisten keskeinen kokoontumis- ja harrastuspaikka. 

 

Vuonna 2025 kyläseura järjesti paljon tapahtumia. Picnic ja Cafe Virranpuoti 

keräsivät väkeä kesäkautena. Paljon panoksia  laitettiin Putkilahti-Päijänne vesistön 

parannushankkeen suunnitteluun, mutta  toteutusvaiheisiin ei valitettavasti saatu 

vielä rahoitusta. Uusista toimintamuodoista mainittakoon tässä muovinkeräys, 

kyläturvallisuuspäivä ja haitallisten vieraskasvilajien torjuntakampanja. 

 

Vuoden 2025 lopussa seuralla oli  125 jäsentä, ja talous oli lähes 9.400 € 

ylijäämäinen. Suuri  ylijäämä selittyi vuonna 2025 tehdyllä rahankeräyksellä, jonka 

tuotto (noin 10.000 €) tullaan käyttämään ensisijaisesti vesistöhankkeen 

omarahoitukseen ja toissijaisesti Koulupuiston kehittämiseen. 

 

“Kyläseura on asukkaiden yhdysside ja yhteistoiminnan kehittäjä”. Picnic-telttaa pystytetään 27.6.2025. 

2.​ Vuoden 2025 tapahtumat 

15.1. Kyläseuran infotilaisuus Kylätalolla. Puheenjohtaja Katri Ruth esitteli seuran 

toimintasuunnitelmia. Heikki Lamminaho esitteli vesistöhankkeen yleiskatsauksen, 
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jonka jälkeen Keski-Suomen vesi ja ympäristö ry: n toiminnanjohtaja Tuomo 

Laitinen kertoi niittosuunnitelmista. Infotilaisuuteen osallistui kaikkiaan 36 

henkeä, joista 27 Kylätalolla ja 9 etäyhteydellä ympäri Suomea. 

 

17.2. Avoimet ovet Kylätalolla. Johtokunnan jäsenet kertoivat Putkilahti-Päijänne 

vesistöhankkeesta ja siihen liittyvästä rahankeräyksestä, Koulupuiston palveluista, 

muovinkeräyksestä, siivoustalkoista sekä haitallisten vieraskasvilajien 

torjuntakampanjasta. Tilaisuuteen osallistui parikymmentä henkeä. 

 

5.3. Vesistöhankkeen avoin seurantaryhmän kokous Kylätalolla. Käsiteltiin laajasti 

vesistöhankkeen eri vaiheiden suunnitelmia.  

 

21.4. Kevätkokous Pääsiäismaanantaina. Kokoukseen osallistui 14 henkeä.  

 

17.5. Kylänraitin siivoustalkoot. Porukalla siivottiin Vespuolentien pientareet 

Vaarun juurelta Nokkosenmäkeen saakka. Saalista tuli jälleen monta säkillistä. 

Tavanomaisen tavaran (erilaiset paperi-, pahvi-, muovi- ja metallipakkaukset) 

lisäksi saatiin pientareelta pois mm. lapio, auton renkaita ym. Talkoisiin osallistui 

ainakin 20 kyläläistä, ja lopuksi nautittiin talkookahvit Kylätalolla. 

 

24.5. Helsingin yliopiston Keski-Suomalaisen Osakunnan Metsoforte-kuoron 

8-jäseninen kokoonpano avasi jo perinteisesti Koulupuiston kesän. Koleahkon sään 

takia konsertti pidettiin Kylätalolla. Ohjelmistoa oli 1500-luvulta nykyaikaan asti, ja 

kuoro innosti parikymmenpäisen yleisön mukaan yhteislaulun riemuihin. 

 

3.6. Vesistöhankkeen avoin seurantaryhmän kokous Kylätalolla. Teemana 

valumavesien käsittely. 

 

7.6. - 28.7. Haitallisten vieraskasvilajien torjuntakampanja. Kampanjan 

vastuuhenkilöksi palkatun Mikko Viholaisen johdolla järjestettiin Koulupuistossa 

kaksi talkoopäivää 7.6. ja 9.7. sekä päätöstilaisuus 28.7.  

 

28.6. Toista kertaa peräkkäin järjestetty Koulupuiston Picnic keräsi noin ainakin 80 

kävijää. Tilaisuudessa esiintyi harmonikkataiteilija Matti Ekman.  

 

2.7. - 2.8. Cafe Virranpuoti palveli keskiviikosta sunnuntaihin klo 12-16. Kesäkahvila 

tarjosi juotavaa ja talkooväen leipomuksia, ja pop-up -myymälästä sai hankkia 

paikallisten käsityöläisten uniikkeja luomuksia. Kahvila oli erittäin suosittu 

kyläläisten ja myös ohikulkijoiden kohtauspaikka.  

 

3.7. Vesistöhankkeen keskustelutilaisuus valumavesistä Cafe Virranpuodilla. 

 

12.7. Bingolauantai Cafe Virranpuodilla. 

 

26.7. Kyläläisten peräkonttikirppis Cafe Virranpuodilla. 
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31.7. Laulu- ja soitinyhtye Ethoses konsertoi Kylätalossa täydelle salille. "Summer 

Magic" -konsertissa kuultiin 17 Bobby Boulterin englanninkielistä kappaletta.   

 

2.8. Cafe Virranpuodin kesäkauden päättäjäiset ja tikkakisa 

 

18.10. Kylävara-tilaisuus Koulupuistossa. Tilaisuuteen osallistui 25 henkeä. 

 

30.11. Syyskokous Kylätalolla. Kokoukseen osallistui 10 henkeä.  

 

14.12. Kylän joulukahvit Cafe Virranpuodissa vilkkaan toimintavuoden päätteeksi. 

Kiitettiin tapahtumien järjestelyihin osallistuneita. 

 

3.​ Ympäristö ja turvallisuus 

Putkilahti-Päijänne vesistön parannushanke. Vuonna 2024 tehdyn tiiviin 

valmistelun tuloksena saatiin 5.11.2024 ELY-keskukselta noin 38.000 euron 

rahoitus hankkeen suunnitteluvaiheelle. Hanke on EU:n osarahoittama, ja se 

kuuluu EU:n maaseutuohjelmaan. Kyläseuran vetämän hankkeen kumppaneina 

ovat Peuhan, Putkilahti-Ruotsulan sekä Ylisjärven osakaskunnat vesialueiden 

omistajina sekä Keski-Suomen vesi ja ympäristö ry asiantuntijana. 

 

Vuonna 2025 päättyneen suunnitteluvaiheen tuloksena esitettiin konkreettiset 

suunnitelmat, ilmoitukset ja jatkorahoitushakemukset niitto- ja 

ruoppaustoimenpiteistä toisaalta Kääjinsalmen ja toisaalta Rupansalmen ja 

Kukkosaaren alueille. Suunnitelmiin liitettiin asiantuntija-arviot toimenpiteiden 

vaikutuksista toimenpidealueiden herkkään eliöstöön. Samalla kartoitettiin 

valuma-alueiden ravinnekuormitusta ja selvitettiin vaihtoehtoisia toimenpiteitä 

kuormituksen vähentämiseksi.  

 

Hankkeesta tiedotettiin laajasti kyläläisille sekä sähköisesti että esittelemällä sitä 

viidessä eri tilaisuudessa. Suuri joukko kyläläisiä oli valmis osallistumaan hankkeen 

toteutukseen talkootyön muodossa, ja sitoutumista osoitti myös 

omarahoitusosuutta varten toteutettu rahankeräys, joka saavutti 10.000 euron 

keräystavoitteen. Viranomaisten vaatimuksesta kyläseura teki myös kyselyn 

yksityishenkilöiden omille ranta-alueilleen suunnittelemista niitto- ja 

ruoppaustoimenpiteistä. Kyselyyn saatiin 18 vastausta. 

 

Valitettavasti Keski-Suomen ELY-keskus ei kuitenkaan hyväksynyt 

rahoitushakemuksia, vaan edellytti laajempia selvityksiä hankekokonaisuuden 

ympäristövaikutuksista. Vuoden lopulla hankesuunnitelmaa päivitettiin, ja 

tammikuussa 2026 jätettiin rahoitushakemus vuoden 2026 aikana tehtävästä 

konsulttityöstä, jossa mm. laaditaan Natura-arvio ja arvioidaan suunniteltujen 

niitto- ja ruoppaustöiden yhteisvaikutuksia. 
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Haitallisten vieraskasvilajien torjuntakampanja. Kyläseura sai Ilmari 

Räsäsen säätiöltä 1000 € apurahan vieraskasvilajien torjuntakampanjan 

henkilöstökustannuksiin. Johtokunta valitsi rekrytointi-ilmoitukseen saatujen 

hakemusten perusteella kampanjan vastuuhenkilöksi puutarhuri Mikko Viholaisen, 

joka  vastasi kampanjan suunnittelusta ja toteutuksesta yhteistyössä kyläseuran 

johtokunnan jäsenten kanssa.  

 

Kahdessa talkoopäivässä opastettiin vieraslajien torjuntaan ja poistettiin 

Koulupuiston tontilta lähinnä komealupiinia ja jättipalsamia. Kyläseuran 

Facebook-sivulla julkaistiin useita päivityksiä yleisimmistä haitallisista 

vieraskasvilajeista (komealupiini, kurtturuusu, jättipalsami, jättiputket) ja niiden 

torjunnasta. Lisäksi laadittiin kotisivulle ohjeet vieraslajien ilmoittamisesta 

kansalliseen lajirekisteriin. Kampanjan päätöskahveilla esitettiin yhteenveto 

kampanjan tuloksista ja kannustettiin kyläläisiä jatkossakin havainnoimaan, 

raportoimaan ja poistamaan haitallisia vieraskasvilajeja ympäristöstään. 

 

Kyläseura käynnisti omalla kustannuksellaan pakkausmuovien keräyksen 

Putkilahden kierrätyspisteessä. Keräys osoittautui tarpeelliseksi, koska kahden 

viikon välein tyhjennettävä astia oli usein melko täynnä erityisesti kesäkaudella.  

 

Kylänraitin siivoustalkoot ovat jo muodostuneet perinteeksi, ja valitettavasti 

näyttää siltä, että ohikulkijat heittävät kaikesta valistuksesta huomiotta edelleen  

suuren määrän roinaa pientareille.  

 

Kylävarapäivä 18.10. oli yksi vuoden 2025 uusista avauksista, jolla kiinnitettiin 

huomiota kylän turvallisuuteen esimerkiksi pitkien sähkökatkojen tai muiden 

poikkeustilanteiden aikana.  Tapahtumassa esiteltiin sydäniskurin käyttöä ja 

kerrattiin hätäensiapua, nähtiin mitä Kotivara 72 h käytännössä merkitsee, kuultiin 

Ylä-Muuratjärven kyläradiotoiminnasta, osallistuttiin tietovisaan ja keskusteltiin 

tarpeesta laatia turvallisuussuunnitelma Putkilahden kylälle.  

4.​ Koulupuisto 

Koulupuiston asuntojen käyttöaste pysyi kohtuullisena. Kylätalon alakerran asunto 

oli koko vuoden vuokralla ja yläkerran asunto touko-kesäkuun ajan. Sinisen koulun 

asunnon edellinen vuokrasuhde päättyi vuoden 2024 lopussa, ja asunto saatiin 

uudestaan vuokrattua 1.4.2025 alkaen.  

 

Kylätalo tarjosi maksuttomat tilat kyläseuran ja muiden kylässä toimivien 

yhdistysten kokouksille. Lisäksi kylätalolla oli muidenkin järjestämiä tapahtumia, 

kuten Jyväskylän kansalaisopiston jumppakerho ja ompelukurssit, kaksi 

Kolo-taideleiriä, Korpilahden Lions Clubin kokous sekä hirvipeijaiset. Lisäksi 

vuokrattiin mm. kylätalon astioita. Tapahtumien tilavuokrista ja välineiden 

vuokrista kertyi yhteensä noin 2200 €. 
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Koulupuiston laitteistoa ja muuta varustusta uudistettiin.  B1-asuntoon hankittiin 

uusi jääkaappi ja pakastin. B2-asunnon kylpyhuoneen WC-istuin ja pesuallas 

uusittiin, lisäksi B2-asunnon varustukseen lisättiin sähköauton latausta varten 

3-vaihepistorasia. Kylätalon piha-alueen valaistusta parannettiin. Kylätalon 

kokoustekniikkaa parannettiin nettiyhteydellä ja kaiutinmikrofonilla. 

 

Kylätalon taidekokoelma kasvoi, kun Virpi Sirén lahjoitti kyläseuralle Elsa Pelttarin 

Putkilahdessa vuonna 1954 maalaaman taulun. 

5.​ Jäsenistö 

Seuralla oli 31.12.2025 kaikkiaan 125 jäsentä (104 vuonna 2024), joista vuoden 

2025 jäsenmaksun oli maksanut 123  henkeä (103). Vuoden 2025 aikana seuraan 

liittyi 22 uutta jäsentä.  

 

Jäsenkyselyyn 15.9. - 6.10. saatiin 17 vastausta, joissa kaikissa oli hyviä ehdotuksia 

toiminnan kehittämiseksi. Osa niistä otettiin mukaan jo vuoden 2026 

toimintasuunnitelmaan.  

6.​ Yhteiskunnallinen vaikuttaminen ja viestintä  

Kyläseura otti kantaa Jyväskylän Yleiskaava 2050 -luonnokseen. Huolena pidettiin 

sitä, että kaukana Jyväskylän keskustasta sijaitsevien perinteisten kyläyhteisöjen 

tilanne ja kehitystarpeet eivät helposti kantaudu kaavoitusprosessiin. Putkilahden 

kehittämistä voidaan tarkastella tarkemmin kun Päijänteen rantaosayleiskaavaa 

päivitetään. 

 

Kyläseura otti kantaa myös Jyväskylän kaupungin uuden rakennusjärjestyksen 

luonnokseen, josta tunnistettiin kolme mahdollisesti huolta aiheuttavaa asiaa: 

vapaa-ajan asunnon käyttötarkoituksen muutoskriteerit, suunnittelutarvealueiden 

määrittelyt, ja erityismääräykset asemakaava-alueiden ulkopuolella.  

 

Kyläseura vastasi myös Jyväskylän kaupungin kyselyyn järjestöyhteistyöstä.  Seura 

mm. ehdotti, että yleishyödyllisessä käytössä olevien kiinteistöjen verotuskäytäntöä 

tarkistettaisiin, ja että kansalaisopisto voisi lisätä Kylätalon käyttöä esimerkiksi 

kesäkaudella, jolloin Putkilahdessa on paljon asukkaita.  

 

Kyläseura oli yhteydessä Mustankorkeaan tavoitteena saada pakkausmuovin keräys 

Putkilahdessa osaksi kunnallista kiinteistökeräystä. Vaikka tähän tavoitteeseen ei 

päästy, niin keräys pystyttiin käynnistämään kyläseuran kustannuksella osana 

hyötyjätepisteen toimintaa. 

 

Seuran edustajat osallistuivat Saaristolaiskäräjille 14.11.-15.11. Käräjillä todettiin,  

että saaristomaiset alueet tarvitsevat toimivia digiyhteyksiä ja paikallisen talouden 

vahvistamista mm. matkailun keinoin. 
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Viestinnän painopisteet olivat jäsentiedotteissa, kotisivujen uutisoinnissa, 

sosiaalisessa mediassa ja paikallislehdissä. Jäsenille lähetettiin 15 jäsentiedotetta 

sekä useita lyhyitä muistutusviestejä. Kotisivuja päivitettiin ja siellä julkaistiin noin 

25 uutista ajankohtaisista asioista. Kyläseuran omalla Facebook-sivulla julkaistiin 

noin 90 uutista tai tapahtumaa, ja näitä jaettiin säännöllisesti mm. Putkilahden ja 

Korpilahden Facebook-ryhmiin.  

 

Korpilahti-lehdessä oli artikkeleita mm. vesistöhankkeesta, vieraskasvien 

torjuntakampanjasta ja Picnicistä. Vesistöhanke sai julkisuutta myös mm. 

Suur-Jyväskylän Lehdessä ja maaseutu.fi-verkostossa. 

7.​ Hallinto ja talous 

Seura piti kaksi yleistä kokousta. Kevätkokous 21.4. hyväksyi vuoden 2024 

toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen.  Lisäksi hyväksyttiin Mauno Harjun 

eronpyyntö johtokunnan jäsenyydestä paikkakunnalta muuton takia, ja hänen 

tilalleen valittiin Mervi Mäntynen toimikauden 2025-2026 loppuajaksi. 

Syyskokouksessa 24.11. päätettiin vuoden 2026 johtokunnasta sekä hyväksyttiin 

vuoden 2026 toimintasuunnitelma ja talousarvio. 

 

Johtokunnan kokoonpano ja keskeisimmät vastuualueet olivat: 

Katri Ruth, Puheenjohtaja,  Jyväskylän kaupungin yhteistyö, kesäkahvila, 

tiedottaminen yhdessä sihteerin kanssa.  

Teija Koskinen, Varapuheenjohtaja, tapahtumat, kesäkahvila, kylävarapäivä 

Mauno Harju (1.1. - 21.4.), vesistöhankkeen talous 

Mervi Mäntynen (21.4. alkaen), kesäkahvila, tapahtumat 

Martti Perttula, Sihteeri, jäsenrekisteri ja tietohallinto, pöytäkirjat, tiedottaminen 

Valto Koskinen, Rahastonhoitaja, Koulupuisto, kiinteistöjaosto 

Heikki Lamminaho: Vesistöhanke, muut ELY-rahoitusta vaatineet projektit, Picnic, 

kiinteistöjaosto 

Salla Leskinen: muovinkeräys, siivoustalkoot, haitallisten vieraskasvien 

poistokampanja 

 

Johtokunta kokoontui 14 kertaa. Poimintoja pöytäkirjoista: 

7.1. Järjestäytymiskokous. Vastuiden ja tehtävien jako. Toiminnan ideointia 

toimintasuunnitelman pohjalta. Vesistöhankkeen organisaatio ja taloushallinto. 

​
10.2.  Koulupuiston hinnasto. Pienkeräyslupa. 

 

4.3. Kesäkahvilan tukipäätös. Haitallisten vieraslajien poistokampanjan 

avustusanomus. Vesistöhankkeen tilannekatsaus (niittoilmoitukset, ruoppauksen 

suunnittelu ym.). Esitykset vuoden 2024 tilinpäätökseksi ja toimintakertomukseksi. 

Kannanotto Jyväskylän Yleiskaava 2050 -ehdotukseen. 

 

14.4. Päätös pakkausmuovin keräyksestä. Vesistöhankkeen tilannekatsaus.  

 

http://maaseutu.fi
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21.4. Cafe Virranpuodin kesätyöntekijät. Kesän tapahtumien valmistelu. 

 

17.5. Valittiin Mikko Viholainen haitallisten vieraskasvilajien poistokampanjan 

vetäjäksi. Picnic-tapahtuman ohjelma. Kesätyöntekijöiden vakuuttaminen. 

Vesistöhankkeen tilannekatsaus. Pienkeräyksen tulos. 

 

27.6. Cafe Virranpuodin hankinnat ja oheistapahtumat. Vesistöhankkeen 

tilannekatsaus. 

 

5.8. Kesän tapahtumien (vieraskasvilajien torjuntakampanja, Picnic, kesäkahvila ja 

sen oheistapahtumat) yhteenveto ja palaute. Syksyn tapahtumien suunnittelu. 

Vesistöhankkeen tilannekatsaus. 

 

9.9. Syyskokouksen valmistelu. Jäsenkysely. Vesistöhankkeen tilannekatsaus. 

 

8.10. Kiinteistöjaoston kokoonpano. Kylävarapäivän 18.10. valmistelua. 

Vesistöhankkeen tilannekatsaus ja johtokunnan päätös hankkeen jatkamisesta. 

 

15.10. Kylävarapäivän 18.10. ohjelma ja toteutus. Syyskokouskutsu. Varainkeruun 

vuosisuunnitelma 2026. 

 

29.10. Päätös kylän joulukahveista 14.12. Keskusteltiin Koulupuiston 

kunnossapitokohteista. Valmisteltiin syyskokousasioita. 

 

17.11. Johtokunnan esitykset vuoden 2026 toimintasuunnitelmaksi ja 

talousarvioksi. Päätös sähköiseen kirjanpitoon siirtymisestä vuonna 2026.  

Päätettiin valmistella vesistöhankkeen uusi vaihe “Vesistöhankkeen kaikkien 

toimien yhteisvaikutusten selvitykset ja Natura-arvio”.   

 

15.12. Todettiin kielteiset rahoituspäätökset vesistöhankkeen niitto- ja 

ruoppausanomuksiin. Tarkistettiin Koulupuiston hinnastoa vuodelle 2026. Kanta 

Jyväskylän rakennusjärjestyksen luonnokseen ja vastaus Jyväskylän 

järjestöyhteistyökyselyyn. 

 

Seuran tietojärjestelmiin ei tehty suuria muutoksia.  Google-työtilaa ja sen 

työkaluja käytetään kokousaineistojen ja muiden kyläseuran dokumenttien 

laatimiseen, hallintaan ja arkistointiin sekä etäkokousten järjestämiseen. 

 

Seuran talouden kannalta vuosi 2025 oli poikkeuksellinen, koska 

vesistöhankkeen kulut nostivat toiminnan rahallista volyymiä noin 38.000  eurolla 

ja keväällä 2025 toteutettu rahankeräys puolestaan nosti vuoden 2025 ylijäämää 

noin 10.000  eurolla. Varsinaisen toiminnan kulut vuonna 2025 olivat noin 67.500 

€, josta vesistöhankkeen osuus oli noin 39.000 €. Tilikauden ylijäämä oli noin 

9.400 € ja taseen loppusumma noin 79.700 €.  
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Johtokunta päätti, että kyläseura siirtyy vuoden 2026 alussa sähköiseen 

taloushallintoon ottamalla käyttöön Procountor-järjestelmän yhteistyössä seuran 

käyttämän tilitoimiston OnnenLetin kanssa. 

 

Seura on jäsenenä tai osakkaana seuraavissa yhteisöissä: Suomen kylät ry, 

Keski-Suomen kylät ry, Keski-Suomen vesi ja ympäristö ry.  

 

Seuralla on vakuutussopimus Pohjola Vakuutus Oy:n ja sähkösopimus Lumme 

Energia Oy:n kanssa. Johtokunta päätti,  että vakuutussopimuksen sisältö ja 

ajankohtaisuus arvioidaan vuonna 2026. 

8.​ Kiitokset 

Putkilahden kyläseura kiittää toimintansa taloudellisesta tukemisesta ja 

yhteistyöstä vuonna 2025 seuraavia yhteisöjä: Jyväskylän kaupunki (yleisavustus), 

Korpilahden Osuuspankki ja Putkilahden Ketterä (kesätyöntekijöiden sponsorointi), 

Keski-Suomen ELY-keskus ja Euroopan unioni (vesistöhankkeen rahoitus), Ilmari 

Räsäsen Säätiö (tuki haitallisten vieraslajien poistokampanjaan). 

 

Suuri kiitos kaikille niille henkilöille, jotka osallistuivat yhdistyksen toiminnan ja  

tapahtumien järjestelyihin ja tukemiseen mm. osallistumalla pienkeräykseen, 

lahjoittamalla tuotteitaan myytäväksi Cafe Virranpuodissa, antamalla tilojaan ja 

tarvikkeitaan käytettäväksi seuran tilaisuuksiin sekä toimimalla järjestely-, tarjoilu-, 

kuljetus-, järjestyksenvalvonta- ym. tehtävissä. Ilman suurta vapaaehtoisten 

jäsenten ja kyläläisten joukkoa seuran toiminta olisi paljon köyhempää, niin 

henkisesti kuin taloudellisestikin. 
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